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Svar på oppdrag 65 fra HOD – om smittevernråd til idretten, del 2 om breddeidrett. 

Dette kommer i tillegg til svar på spørsmål om toppfotball som ble sendt HD tidligere i dag.  

 

Veiledning til idretten  

Det bør lages en overordnet veiledning til idretten, i samarbeid med FHI og idretten selv  

 Her vil man overordnet vise til at de generelle anbefalinger om at avstand mellom personer 

og gruppe også gjelder i idretten. Vår klare anbefaling vil være at man kan trene i grupper på 

inntil 20 med minst en meters avstand. 

 Det vil også vises til råd om idrettsaktivitet utviklet i samarbeid mellom FHI og 

Helsedirektoratet, som skal publiseres på FHI, Helsedirektoratets og helsenorges nettsider. 

Dette vil komme i form av råd og anbefalinger, ikke som en veileder. Disse rådene kan 

inneholde fraråding av stevner, cuper og lignende, som vi gi økt forflytning, og råd rundt 

endring og blanding av kohorter, som bør unngås.  

 Mer detaljerte veiledere for hver idrett vil ved behov utarbeides av Norges idrettsforbund 

(NIF) og særforbundene 

Frem til denne veiledningen er publisert gjelder NIFs retningslinjer som i dag, men justert for den nye 

anbefalingen som forventes å komme i dag om inntil 20 personer i gruppe og minst en meters 

avstand.  

Større idrettsarrangementer 

Helsedirektoratet støtter FHIs vurdering:  

"Folkehelseinstituttet mener at man i nåværende fase, og i hvert fall frem til sommeren åpner kun 

for trening i de lokale idrettslagene i faste treningsgrupper. Man bør avvente åpning for stevner, 

cuper, kamper og liknende. Slike arrangementer gir større mobilitet og miksing på tvers av 

geografiske områder. Vår vurdering er at vi ikke kan signalisere en fullstendig åpning av 

breddeidretten inkludert stevner, cuper og kamper allerede fra juni, men at man må se an 

utviklingen i smittesituasjonen og hvordan øvrige lettelser vil påvirke denne." 

"All idrettsutøvelse må i nåværende fase foregå uten publikum og man må sikre at det ikke tiltrekker 

seg store folkeansamlinger" 

Avstand 

Helsedirektoratet og FHI legger til grunn at anbefalingen om minst 1 meters avstand skal gjelde også 

for trening i breddeidretten. Dette gjelder også for fotball. 

 

Helsedirektoratet har fått i oppdrag å utarbeide en generisk veileder for idretten med frist 11.mai.  

 

 


